UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO W 3.473 DE 20 DE MARÇO DE 2018.

NOMEIA DIRETORIA DO CONSELHO MUNICIPAL

DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL
-CMDRS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais

que lhe confere a Lei Municipal número 4.730 de 11 de junho de 2014 e o Decreto

número 3.465 de 26 de fevereiro de 2018.

Considerando, que a diretoria do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural Sustentável - CMDRS, foi eleita em reunião realizada no dia
07 de março de 2018;

DECRETA:

Art. 1° - Ficam designados para compor a Diretoria do Conselho

Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável - CMDRS, nos termos da Lei

Municipal número 4.730 de 11 de junho de 2014, os seguintes membros:

Presidente: Alcione Rosa Paula

Representante do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de
Samambaia

Vice-Presidente: Israel Pinheiro da Silva

Representante do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de
São João do Serra Negra

Primeira Secretária: Andréa Cristina do Amaral

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Representante do Conselho de Desenvolvimento Comuni a
Brejo do Silvano

UNIÃO E TRABALHO

.. ~

'PÃT~O

Segunda Secretária: Fernanda Theodoro Francisco

Representante do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de
Boqueirão

Tesoureiro: José Pedro Correa dos Santos

Representante do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de
Santa Luzia dos Barros

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

•

íi
Patrocínio, 20 de março de 2018.

iró MaLra Marra
,~ii / M.J Inicio;">:Deiró ~,gv9.Marra

P'7itO Municipal

2

	00000001
	00000002